52  diário oficial Nº 34.768 Quarta-feira, 17 DE NOVEMBRO DE 2021

Portaria Nº 788/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 07 de
outubro de 2021.o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos beneficiários, Sergio
Murilo Pamplona Novaes, controlador, mat 5948091/1 e lucas amorim,
agente fiscal, mat 3272486/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo
de viagem a Barcarena (araPari) /Pa, no período de 08 à 11/10/2021, com
o objetivo de realizar fiscalização nos transportes hidroviário intermunicipal de
passageiros. rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE. EUriPEdES rEiS
da crUZ filHo diretora Geral da arcoN-Pa.
Portaria Nº 792/2021 – arcoN-Pa caF, Belém (Pa), 08 de
outubro de 2021.o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos beneficiários, Bruno
leonardo Souza Silva, Supervisor ii, mat 5946514-1 e Valdiney ferreira
Gomes, controlador, mat 57192181/3 de acordo com as bases vigentes, por
motivo de viagem a TailÂNdia/Pa, no período de 11 à 14/10/2021, com
o objetivo de realizar fiscalização nos transportes rodoviário intermunicipal
de passageiros. rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE. EUriPEdES
rEiS da crUZ filHo diretora Geral da arcoN-Pa.
Portaria Nº 793/2021 – arcoN-Pa caF, Belém (Pa), 08 de
outubro de 2021.o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos beneficiários, Bruno
leonardo Souza Silva, Supervisor ii, mat 5946514-1 e Valdiney ferreira
Gomes, controlador, mat 57192181/3 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a Bragança/Pa, no período de 07 à 10/10/2021, com
o objetivo de realizar fiscalização nos transportes rodoviário intermunicipal
de passageiros. rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE. EUriPEdES
rEiS da crUZ filHo diretora Geral da arcoN-Pa.
Portaria Nº 794/2021 – arcoN-Pa caF, Belém (Pa), 08 de
outubro de 2021.o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos beneficiários,
Waldemar de abreu frazão Neto, Supervisor ii, mat 5953703/1, arlendro
firmiano Simplipicio, controlador, mat 5952245/1 e Jorge luiz conceição
lima, Secretario,  mat 5561787/7 de acordo com as bases vigentes, por
motivo de viagem a TailÂNdia/Pa, no período de 11 à 14/10/2021, com
o objetivo de realizar fiscalização nos transportes rodoviário intermunicipal
de passageiros. rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE. EUriPEdES
rEiS da crUZ filHo diretora Geral da arcoN-Pa.
Portaria Nº 795/2021 – arcoN-Pa caF, Belém (Pa), 08 de
outubro de 2021.o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos beneficiários,
Waldemar de abreu frazão Neto, Supervisor ii, mat 5953703/1, arlendro
firmiano Simplipicio, controlador, mat 5952245/1 e Jorge luiz conceição
lima, Secretário, mat 5561787/7 de acordo com as bases vigentes, por
motivo de viagem a Bragança/Pa, no período de 07 à 10/10/2021, com o
objetivo de realizar fiscalização nos transportes rodoviário intermunicipal
de passageiros. rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE. EUriPEdES
rEiS da crUZ filHo diretora Geral da arcoN-Pa.
Portaria Nº 796/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 13 de
outubro de 2021.o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos beneficiários, Gustavo
oliveira de Souza, controlador, mat 5911960/3 de acordo com as bases
vigentes, por motivo de viagem a cchoeira do arapari/Pa, no período de 15
a 18/10/2021, com objetivo de realizar fiscalização de transporte hidroviário
intermunicipal de passageiros. rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.
EUriPEdES rEiS da crUZ filHo diretora Geral da arcoN-Pa.
Portaria Nº 797/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 13 de
outubro de 2021.o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos beneficiários,
Gilberto alves da Silva, controlador, mat 5945899/1 e Jeiphanie almeida
Guimarães, controlador, mat 5953882/1 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem à Paraupebas/Pa, no período de 13 à 16/10/2021,
com objetivo de realizar serviço de fiscalização nos transportes rodoviário
intermunicipal de passageiro. rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.
EUriPEdES rEiS da crUZ filHo diretora Geral da arcoN-Pa.
Portaria Nº 798/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 07
de outubro de 2021.o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas
atribuições rESolVE: coNcEdEr, 5 e ½ (cinco e meia) diárias, aos
beneficiários, Alvaro Guilherme Palheta Amazonas, Gerente do GTS, mat
5281482/9, andré augusto Pamplona freire, aux.em regulação, mat
5947484/1 e aldenor de Jesus Queiroz Junior, Téc.em regulação-N/i,
mat 59371262 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a
xingura e curionópolis /Pa, no período de 18 a 23/10/2021, com o objetivo
de participar de reuniões com prefeitos dos municípios. rEGiSTrE-SE,
PUBliQUE-SE E cUMPra-SE. EUriPEdES rEiS da crUZ filHo diretora
Geral da arcoN-Pa.
Portaria Nº 799/2021 – arcoN-Pa caF, Belém (Pa), 13 de
outubro de 2021.o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários,
raimundo celso rodrigues da cruz, mat 379956/1 e rinaldo Nunes de
Pinho, agente fiscal, mat 3277879 de acordo com as bases vigentes, por
motivo de viagem a colares/Pa, no período de 15 à 17/10/2021, com o
objetivo de realizar fiscalização nos transportes hidroviário intermunicipal
de passageiros. rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE. EUriPEdES
rEiS da crUZ filHo diretora Geral da arcoN-Pa.
Portaria Nº 800/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 14 de
outubro de 2021.o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, ao beneficiário, João
Jorge da Silva, Técnico em regulação, mat 5722395/2 de acordo com as
bases vigentes, por motivo de viagem a ipixuna/Pa e aurora do Pará/Pa,
no período 18 á 22/10/2021, com o objetivo de fiscalização do Programa
de interesse Social - PiS. rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.
EUriPEdES rEiS da crUZ filHo diretora Geral da arcoN-Pa.

Portaria Nº 706/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 20
de setembro de 2021.o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas
atribuições rESolVE: coNcEdEr, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, ao
beneficiário, Valdiney Ferreira Gomes, Controlador, mat 57192181/3
de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Marabá/Pa,
no período de 21 à 25/09/2021, com o objetivo de realizar serviço de
fiscalização no transporte rodoviário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
cUMPra-SE. dENiSE rodriGUES BraNdÃo PiMENTa diretora Geral em
exercício da arcoN-Pa
Portaria Nº 708/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 23
de setembro de 2021.o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de
suas atribuições rESolVE: coNcEdEr, 1 e ½ (uma e meia) diárias,
aos beneficiários, José Ribamar Damasceno Dias, Agente Fiscal, mat
3276368/1 e adolfo Maia da costa Junior, controlador, mat 5852129/3 de
acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Soure/Salvaterra/
PA, no período de 26 a 27/09/2021, com objetivo de realizar fiscalização
de transporte hidroviário intermunicipal de passageiros. rEGiSTrE-SE,
PUBliQUE-SE E cUMPra-SE. dENiSE rodriGUES BraNdÃo PiMENTa
diretora Geral em exercício da arcoN-Pa
Portaria Nº 709/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 23
de setembro de 2021.o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas
atribuições rESolVE: coNcEdEr, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos
beneficiários, Jonathan Fernandes da Silva, Controlador, mat 57221329/2 e
andré luiz albuquerque Silva, controlador, mat 5952247/1  de acordo com
as bases vigentes, por motivo de viagem a BarcarENa (SÃo fraNciSco)
/PA, no período de 26 à 27/09/2021, com o objetivo de realizar fiscalização
nos transportes hidroviário intermunicipal de passageiros. rEGiSTrE-SE,
PUBliQUE-SE E cUMPra-SE. dENiSE rodriGUES BraNdÃo PiMENTa
diretora Geral em exercício da arcoN-Pa
Portaria Nº 710/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 23
de setembro de 2021.o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas
atribuições rESolVE: coNcEdEr, 1 e ½ (umas e meia) diárias, ao
beneficiário, Jose do Socorro Rocha, Agente Fiscal, mat 327455117 e
João carlos Pereira de Souza, controlador, mat 5948106/1 de acordo
com as bases vigentes, por motivo de viagem a BarcarENa (araPari) /
PA, no período de 26 a 27/09/2021, com objetivo de realizar fiscalização
de transporte hidroviário intermunicipal de passageiros. rEGiSTrE-SE,
PUBliQUE-SE E cUMPra-SE. dENiSE rodriGUES BraNdÃo PiMENTa
diretora Geral em exercício da arcoN-Pa
Portaria Nº 711/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 23 de
setembro de 2021. o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas
atribuições rESolVE: coNcEdEr, 1 e ½ (umas e meia) diárias, ao
beneficiário, Rinaldo Nunes de Pinho, Agente Fiscal, mat 3277879 e Joelson
ramos de Queiroz, controlador, mat 5889829/2 de acordo com as bases
vigentes, por motivo de viagem a PoNTa dE PEdraS /Pa, no período
de 26 a 27/09/2021, com objetivo de realizar fiscalização de transporte
hidroviário intermunicipal de passageiros. rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E
cUMPra-SE. dENiSE rodriGUES BraNdÃo PiMENTa diretora Geral em
exercício da arcoN-Pa
Portaria Nº 712/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 23
de setembro de 2021.o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas
atribuições rESolVE: coNcEdEr, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos
beneficiários, Gustavo Oliveira de Souza, Controlador, mat 5911960/3 e
andré luiz Soares Pereira, controlador,  mat 5952251/1 de acordo com
as bases vigentes, por motivo de viagem a SaNTa crUZ do arari/Pa,
no período de 26 a 27/09/2021, com objetivo de realizar fiscalização
de transporte hidroviário intermunicipal de passageiros. rEGiSTrE-SE,
PUBliQUE-SE E cUMPra-SE. dENiSE rodriGUES BraNdÃo PiMENTa
diretora Geral em exercício da arcoN-Pa
Portaria Nº 713/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 23
de setembro de 2021.o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas
atribuições rESolVE: coNcEdEr, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos
beneficiários, Sergio Murilo Pamplona Novaes, Controlador, mat 5948091/1
e  raimundo celso rodrigues da cruz, mat 379956/1  de acordo com as
bases vigentes, por motivo de viagem a acará/Pa, no período de 26
à 27/09/2021, com o objetivo de realizar fiscalização nos transportes
hidroviário intermunicipal de passageiros. rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E
cUMPra-SE. dENiSE rodriGUES BraNdÃo PiMENTa diretora Geral em
exercício da arcoN-Pa
Portaria Nº 715/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 23
de setembro de 2021.o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas
atribuições rESolVE: coNcEdEr, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos
beneficiários, Victor Jorge Teixeira Dutra da Costa, Supervisor II, mat
5946032/1, Evandro Borges de Queiroz, controlador, mat 59474118 e
arthur rubens rabelo Martins, agente fiscal, mat 3278140010 de acordo
com as bases vigentes, por motivo de viagem a curuçá/Pa, no período
24 à 26/09/2021, com o objetivo de realizar fiscalização nos transportes
rodoviário intermunicipal de passageiros. rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E
cUMPra-SE. dENiSE rodriGUES BraNdÃo PiMENTa diretora Geral em
exercício da arcoN-Pa
Portaria Nº 716/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 23
de setembro de 2021.o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas
atribuições rESolVE: coNcEdEr, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos
beneficiários, Jean Luiz Brandão Quaresma, Supervisor, mat 5946036/1,
lucas costa lopes, controlador, mat 5947447/1 e Sandielle luizi Silva
da cruz, controlador, mat 5909099/1 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a Santo antonio do tauá e Vigia/Pa, no período
24 à 26/09/2021, com o objetivo de realizar fiscalização no transporte
rodoviário intermunicipal de passageiros. rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E
cUMPra-SE. dENiSE rodriGUES BraNdÃo PiMENTa diretora Geral em
exercício da arcoN-Pa